
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej  

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1872 oraz 1693) 

oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w 

województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Procedurach kontroli zarządczej, stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 258/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 27 października 2016 r. w sprawie kontroli 

zarządczej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 

276/2016 z dnia 25 listopada 2016 r.1, Nr 22/2017 z dnia 1 lutego 2017 r.2 oraz Nr 

178/2018 z dnia 31 października 2018 r.3 w § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący zespołu: Paweł Remisz; 

2) pozostali członkowie zespołu: 

a) Małgorzata Kołodziejczyk, 

b) Katarzyna Strzelczyk, 

c) Agnieszka Szydłowska, 

d) Sławomir Olejniczak, 

e) Jacek Przybysiak, 

f) Tomasz Szymczak’’. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 276/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 listopada 2016 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie kontroli zarządczej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 22/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 1 lutego 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
kontroli zarządczej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 178/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 października 2018 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie kontroli zarządczej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 


